
 IČ:  DIČ:

 Ulice:  č. p. 

 Obec:  PSČ:

 Tel.:  Mobil:  Fax:

 E-mail:

200000

Souhlasím se zařazením do databáze poskytovatele a zveřejněním svého jména (názvu nebo obchodní firmy), sídla (obce 
místa bydliště), dotačního titulu, účelového určení dotace a výše poskytnuté dotace.

Místo a datum: Jméno a podpis žadatele/zástupce žadatele, razítko:

Ostrava 13.4.2021 Bc. Bronislava Husovská

1) uveďte u právnické osoby název (obchodní firmu), u fyzické osoby jméno a příjmení

2) vyplňte pouze v případě, že je žadatel fyzickou osobou (podnikající i nepodnikající)  

3) vyplňte pouze v případě, že je žadatel právnickou osobou

4) uveďte funkci zástupce žadatele a právní důvod zastoupení: např. člen statutárního orgánu, na základě plné moci, prokury apod.

5) vyplňte pouze v případě, že je žadatel právnickou osobou; uveďte identifikační údaje osoby, která má majetkový podíl v žadateli

6) vyplňte pouze v případě, že je žadatel právnickou osobou; uveďte identifikační údaje osoby, ve které má žadatel majetkový podíl a jeho výši

7) vyplňte pouze v případě, že je žadatel právnickou nebo podnikající fyzickou osobou

8) vyplňte pouze v případě, že je žadatel fyzickou osobou (podnikající i nepodnikající); uveďte ulici, č.p., obec, PSČ

9) doba, v níž má být dosaženo účelu

 Časová použitelnost (od-do):9) 1.7. - 31.12.2022 Výše dotace:

 Odůvodnění žádosti:

Vznik odlehčovacích služeb poskytovaných Mobilním hospicem Ondrášek reaguje na poptávku 
veřejnosti i Statutárního města Ostravy.
Podpora tohoto projektu umožní hospici připravit podmínky pro zahájení činnosti a nezatížit tím bežný 
provoz mobilních hospicových služeb.

 Seznam příloh: smlouva o založení běžného účtu, aktuální výpis, smlouva o výpůjčce, čestné prohlášení

724975276

reditel@mhondrasek.cz

 Účel dotace: Příprava vzniku nové sociální služby - odlehčovací služby, pokrytí mzdových nákladů a nákladů na pořízení softwaru

 Sídlo žadatele:7) 

Gurťjevova 459/11

Ostrava- Zábřeh 70030

 Adresa bydliště:8)

 Funkce, důvod zastoupení:4) statutární zástupce, ředitelka

 Osoby s podílem v žadateli:5)

 Osoby, v nichž má žadatel přímý podíl:6)

 Právní forma žadatele:3) o.p.s. 26850176 CZ26850176

 Zástupce žadatele: Bc. Bronislava Husovská

Žádost o poskytnutí individuální dotace

 Název projektu: Zajištění podmínek pro vznik nové sociální služby – odlehčovací služba

 Žadatel:1) Mobilní hospic Ondrášek, o.p.s.  Datum narození:2)

petrasekma
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 2



 IČ:  DIČ:

 Ulice:  č. p. 

 Obec:  PSČ:

 Tel.:  Mobil:  Fax:

 E-mail:

1) uveďte u právnické osoby název (obchodní firmu), u fyzické osoby jméno a příjmení

2) vyplňte pouze v případě, že je žadatel fyzickou osobou (podnikající i nepodnikající)  

3) vyplňte pouze v případě, že je žadatel právnickou osobou

4) uveďte funkci zástupce žadatele a právní důvod zastoupení: např. člen statutárního orgánu, na základě plné moci, prokury apod.

5) vyplňte pouze v případě, že je žadatel právnickou osobou; uveďte identifikační údaje osoby, která má majetkový podíl v žadateli

6) vyplňte pouze v případě, že je žadatel právnickou osobou; uveďte identifikační údaje osoby, ve které má žadatel majetkový podíl a jeho výši

7) vyplňte pouze v případě, že je žadatel právnickou nebo podnikající fyzickou osobou

8) vyplňte pouze v případě, že je žadatel fyzickou osobou (podnikající i nepodnikající); uveďte ulici, č.p., obec, PSČ

9) doba, v níž má být dosaženo účelu

 Seznam příloh:

Souhlasím se zařazením do databáze poskytovatele a zveřejněním svého jména (názvu nebo obchodní firmy), sídla (obce 
místa bydliště), dotačního titulu, účelového určení dotace a výše poskytnuté dotace.

Místo a datum: Jméno a podpis žadatele/zástupce žadatele, razítko:

V Praze 19. 4. 2021 Soňa Petrášková

 Časová použitelnost (od-do):9) 1. 1. 2021 - 31. 12. 2021 Výše dotace: 50 000 Kč

 Odůvodnění žádosti:

Linka bezpečí, z.s. poskytuje kvalitní a snadno dostupnou pomoc dětem a studentům do 26 let 
prostřednictvím sociální služby telefonické krizové pomoci, chatové a e-mailové poradny. Navzdory své 
potřebnosti (denně přijmeme takřka 400 kontaktů a asi 500 dětí se nám z kapacitních důvodů 
nedovolá) je hrazen provoz Linky bezpečí ze státních dotací pouze částečně. Služby Linky bezpečí jsou 
snadno dostupné po celé České republice, pomáháme také dětem a mladým lidem z města Ostrava. 
Služby poskytujeme zdarma, anoynymně a nonstop.

Předpokládáme, že v roce 2021 se na nás obrátí cca 145 000 dětí a studentů. Cca 59 % volajících jsou 
ženy nebo dívky, cca 39 % muži nebo chlapci, zbylí volající nejsou určeni. Nejpočetnější skupina 
volajících je v rozmezí 12 – 18 let, která tvoří přibližně 76 %. Z důvodu zachování anonymity se 
nedotazujeme volajících na jejich trvalý pobyt. Tento údaj je nám známý pouze v případě, že jej 
volající sdělí sám dobrovolně. Na základě kvalifikovaného odhadu předpokládáme, že v průběhu roku 
přijmeme z města Ostrava 4 500 kontaktů.

V roce 2021 budeme navyšovat personální kapacitu dětské krizové linky, abychom snížili počet 
neodbavených kontaktů, a s tím souvisí také vyšší náklady na provoz služby. Vzhledem k oblibě 
používání technologií mezi mladou generací očekáváme i nadále nárůst počtu e-mailů a zvýšené 
využívání chatové poradny, u obou kanálů sledujeme v posledních letech navyšující se počet uživatelů. 

Finanční podpora města Ostrava je tak pro nás velmi důležitá při naplnění našeho cíle, jímž je zajištění 
dostupnosti našich služeb co největšímu počtu dětí, které naši pomoc potřebují.

266 727 979

info@linkabezpeci.cz, z.prokopova@linkabezpeci.cz

 Účel dotace: zajištění provozu dětské krizové linky

 Sídlo žadatele:7) 

Ústavní 95

Praha 8 - Bohnice 181 02

 Adresa bydliště:8)

 Funkce, důvod zastoupení:4) ředitelka Linky bezpečí, z.s.

 Osoby s podílem v žadateli:5) bez osob s podílem

 Osoby, v nichž má žadatel přímý podíl:6) bez podílu v jiných osobách

 Právní forma žadatele:3) zapsaný spolek 61383198 CZ61383198

 Zástupce žadatele: Soňa Petrášková

Žádost o poskytnutí individuální dotace

 Název projektu: Linka bezpečí pro děti a mládež z města Ostrava

 Žadatel:1) Linka bezpečí, z.s.  Datum narození:2)




